АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.10.2019

                № 1025

     г. Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации города

от 01.11.2013 № 1413

В соответствии с пунктом третьим части первой статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 01.11.2013 № 1413 «Об утверждении Порядка назначения и деятельности представителей муниципального образования «Город Новошахтинск» в органах управления и ревизионных комиссиях акционерных обществ, пакет акций которых находится в муниципальной собственности города Новошахтинска, и Порядка отчетности представителей муниципального образования «Город Новошахтинск» в органах управления акционерных обществ, пакет акций которых находится в муниципальной собственности города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имуще-ственным отношениям Маловичко О.А.
Глава Администрации города

С.А. Бондаренко
Постановление вносит сектор муниципальной службы
и кадровой работы общего отдела Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

           от 04.10.2019  № 1025
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 01.11.2013 № 1413 «Об утверждении Порядка назначения и деятельности                    представителей муниципального образования «Город Новошахтинск» в органах управления и ревизионных комиссиях акционерных обществ, пакет акций которых находится в муниципальной собственности города Новошахтинска, и Порядка отчетности представителей муниципального образования «Город Новошахтинск»               в органах управления акционерных обществ, пакет акций которых находится                      в муниципальной собственности города Новошахтинска»
1. Пункт 35 раздела VIII дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Представители города, являющиеся муниципальными служащими или лица-ми, замещающими муниципальные должности, участвуют в органах управления ак-ционерных обществ на безвозмездной основе.».

2. Пункт 2.4.3 раздела 2 приложения № 1 к Порядку назначения и деятельно-сти представителей муниципального образования «Город Новошахтинск» в органах управления и ревизионных комиссиях акционерных обществ, пакет акций которых находится в муниципальной собственности города Новошахтинска, изложить в следующей редакции:

«2.4.3. На получение вознаграждения за счет средств общества в размере, ус-тановленном общим собранием акционеров общества, в случае принятия общим собранием общества соответствующего решения (данный пункт включается только для представителей города, не являющихся муниципальными служащими или лицами, замещающими муниципальные должности).».

Управляющий делами

Администрации города

 Ю.А. Лубенцов